Instituto Vida e Saúde
Rua Hermete Silva, 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ
CNPJ: 05.997.585/0001-80

Tel/Fax: (22) 3851-2901

AVISO DE RESULTADO DE ANULAÇÃO DA COTAÇÃO

DE PREÇOS Nº 628/2022/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE – INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 05.997.585.0008/56, torna público que a Cotação de Preços nº 628/2022/MA, do tipo

Menor Preço Global, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL UTILIZADO NA CENTRAL DE

MATERIAL DE ESTERILIZAÇÃO (CME) COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE

INCUBADORA, MÁQUINA SELADORA E SUPORTE CORTADOR DE BOBINAS, PELO PERÍODO DE

06 (SEIS) MESES para atender a demanda do Hospital de Traumatologia – HTO de Caxias/MA,

sob gestão do INVISA através do Contrato de Gestão nº 02/2020/SES, foi ANULADA, em razão da

terceirização dos serviços na Central de Material de Esterilização. Desta forma, não sendo necessária

a aquisição dos itens objeto do certame.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

                         Santo Antônio de Pádua / RJ, 01 de agosto de 2022.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA